

شرکت: فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 2,529,129
نماد: قپبرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر(سهامی عام)به تاریخ 30 دي 1402 و صورت های سود و زیان،سود و زیان جامع، تغییرات درحقوق مالکانه وجریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی1تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرارگرفته است، مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است.بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره ای شامل پرس جو، عمدتا ازمسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی وسایر روش های بررسی اجمالی است.دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده ، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تاکید بر مطالب خاص

4. به شرح یادداشت توضیحي 1-2-15، خالص مانده مطالبات شرکت از دولت بابت یارانه شکر توليدي در سنوات قبل مبلغ 109 میلیارد ريال مي باشد، همچنين به شرح یادداشت توضیحي 1-29 بابت مابه التفاوت بهاي تمام شده شکر خام و بهاي فروش شکر سفید استحصالی مبلغ 298 میلیارد ريال در سنوات قبل به عنوان بدهي به سازمان حمايت از مصرف کنندگان و توليد کنندگان منظور شده است. پيگيري از طريق انجمن صنفی قند و شکر بابت قطعیت عمل مذکور تعیین تکلیف و تسویه مبالغ مذکور در جریان مي باشد. مفاد این بند تأثیری بر نتیجه گيري این مؤسسه نداشته است.

بندهای توضیحی

5. صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 31 تیر 1402، توسط حسابرس دیگری حسابرسی شده است و در گزارش مورخ 4 آبان 1402 حسابرس مذکور، اظهار نظرتعدیل نشده(مقبول) ارائه شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت سایر اطلاعات با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گيري این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، به سایر اطلاعات تسري ندارد ولذا این مؤسسه نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی کند.

مسئولیت این مؤسسه، مطالعه سایر اطلاعات به منظور تشخیص مغایرت های با اهمیت بین سایر اطلاعات و صورتهای مالی یا شناخت کسب شده توسط حسابرس در جریان حسابرسی، و یا مواردی است که به نظر می رسد تحریفی با اهمیت در سایر اطلاعات وجود دارد. در صورتیکه این مؤسسه، براساس کار انجام شده، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد باید آن را گزارش کند در این خصوص مطلب قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

7. صورت های مالی و گزارش تفسیری مدیریت شرکت توسط 4 نفر از 7 نفعی اعضای هیات مدیره امضا شده است.
8. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

ردیف شماره بند و ماده
1 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

- 1-1 تبصره ماده 9 افشای فوری جلسه هیات مدیره نسبت به تغییر در ترکیب اعضای هیات مدیره و تعیین نمایندگان اشخاص حقوقی
1-2 بند های 1 و 2 ماده 10 ارائه صورتجلسات مجامع به مرجع ثبت شرکت ها و افشای ابلاغ ثبت نسخه ای از صورتجلسات مذکور نزد مرجع ثبت شرکتها در موعد مقرر
2 دستورالعمل انضباطی

1-2 ماده 5 و تبصره 3 ماده 5 پرداخت کامل سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی سنوات قبل طرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده
3 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1401/07/18 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 1401/09/22

- 1-3 ماده 4 و تبصره 2 ماده 4 ارائه افرازنامه ای به کمیته انتصابات مبنی بر رعایت شرایط یادشده در آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و رعایت عدم عضویت در همزمانی در هیات مدیره پیش از سه شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس
2-3 ماده 14 تشکیل و نظارت بر کمیته های تحت نظر هیات مدیره از جمله کمیته ریسک و کمیته انتصابات
3-3 ماده 29 در اختیار عموم قراردادن کلیه گزارشات و اطلاعات از جمله صورت های مالی سالانه، گزارش تفسیری مدیریت، گزارش فعالیت هیات مدیره، گزارش کنترل های داخلی، زمانبندی پرداخت سود سهام و گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی از طریق پایگاه اینترنتی شرکت
4-3 ماده 37 افشای اطلاعات با اهمیت مدیرعامل و اعضای هیات مدیره و کمیته های تخصصی هیات مدیره و اعضای آنها در پایگاه اینترنتی شرکت
5-3 ماده 39 ارائه گزارشگری پایداری در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی شرکت

26 اسفند 1402

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هوشیار ممیز	[Mohamad Saber Hashjeen Sign]		1402/12/27 16:00:55
مدیر موسسه هوشیار ممیز	[Amir Hossein Narimany Khamseh Sign]	800824	1402/12/27 16:10:08

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۵,۳۶۹,۶۹۴	۱۱,۶۰۲,۵۵۴	۱۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۳۷۲,۳۰۷)	(۴,۳۳۹,۸۹۲)	(۹,۶۰۰,۶۹۲)	(۹۷)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) ناخالص	۲,۴۶۱,۵۷۶	۱,۰۲۹,۸۰۲	۲,۰۰۱,۸۶۲	۱۳۹		
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۰۶,۰۳۶)	(۷۲,۲۹۱)	(۱۶۸,۴۷۷)	(۴۶)		
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰		
سایر درآمدها	۰	۰	۰	۰		
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) عملیاتی	۲,۳۵۵,۵۵۰	۹۵۷,۴۱۱	۱,۸۳۳,۳۸۵	۱۴۶		
هزینه های مالی	(۱۴۶,۷۳۶)	(۱۵۱,۸۴۱)	(۲۰۳,۱۸۰)	۳		
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۵۹,۹۵۴	۲۴,۴۰۷	۲۷,۵۹۷	۵۵۵		
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۶۸,۷۶۸	۸۳۹,۹۷۷	۱,۵۷۷,۸۰۲	۱۸۵		
هزینه مالیات بر درآمد:						
سال جاری	(۵۳۹,۳۱۶)	(۱۹۳,۸۲۶)	(۲۰۷,۶۸۱)	(۱۷۸)		
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۲۹,۵۵۲	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱۸۸		
عملیات متوقف شده:						
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) خالص	۱,۸۲۹,۵۵۲	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱۸۸		
سود(زیان) پایه هر سهم:						
عملیاتی (ریال)	۷۱۹	۲۹۱	۶۲۹	۱۴۷		
غیرعملیاتی (ریال)	۴	(۳۹)	(۸۷)	--		
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۲۳	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷		
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) پایه هر سهم	۷۲۳	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷		
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۷۲۳	۲۵۲	۵۴۲	۱۸۷		
سرمایه	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰						
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰						
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱						

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱,۸۲۹,۵۵۲	۶۳۶,۱۵۱	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱۸۸		

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۷,۹۳۹	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۷,۹۳۹	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	(۳,۹۵۹)	(۳,۹۵۹)	۷,۹۳۹	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۸۲۵,۵۹۳	۶۳۲,۱۹۲	۱,۳۷۸,۰۶۰	۱۸۹
توضیحات				
سایر بابت استهلاك مازاد تجدید ارزیابی می باشد.				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۴,۷۱۷,۳۱۹	۴,۲۷۶,۲۵۳	۳,۹۳۵,۳۴۵	۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۹,۵۴۳	۷,۲۵۴	۸,۰۰۷	۳۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۸,۳۵۹	۹,۲۵۹	۹,۳۵۹	۹۷
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴,۷۴۵,۱۲۱	۴,۲۹۲,۷۶۶	۳,۹۵۲,۶۱۱	۱۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۳۸۴,۱۲۲	۶۰۳,۴۸۸	۵۶۰,۸۵۸	۱۳۰
موجودی مواد و کالا	۳,۷۹۱,۳۱۵	۱,۴۸۷,۳۵۳	۱,۰۴۹,۲۱۱	۱۵۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۷۰۷,۷۵۷	۳۹۷,۶۶۸	۱۵۸,۳۳۵	۴۷۴

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۴۰۶,۴۸۲	۱۰۹,۵۸۲	--
موجودی نقد	۶۰۴,۷۳۱	۱۶۵,۲۹۷	۳۱۱,۷۰۸	۳۶۶
	۷,۴۸۷,۹۱۵	۲,۹۵۹,۲۸۷	۲,۰۸۹,۵۸۴	۱۵۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۷,۴۸۷,۹۱۵	۲,۹۵۹,۲۸۷	۲,۰۸۹,۵۸۴	۱۵۳
جمع دارایی‌ها	۱۲,۲۳۲,۰۳۶	۷,۲۵۲,۰۵۳	۶,۰۴۲,۱۹۵	۶۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۲,۵۲۹,۱۲۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۳۱,۰۸۵	۳۱,۰۸۵	۲,۴۳۶	۰
اندوخته قانونی	۲۵۲,۹۱۳	۱۹۱,۷۸۶	۱۲۳,۲۸۰	۳۳
سایر اندوخته‌ها	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۱۶۲,۳۶۴	۱۶۶,۳۳۳	۱۷۴,۳۶۲	(۲)
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲,۲۸۲,۲۹۷	۱,۷۷۵,۵۷۷	۱,۴۳۶,۸۶۷	۲۹
سهام خزانه	(۹۵,۱۰۵)	(۹۵,۱۰۵)	(۵۲,۵۶۵)	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۲۱۳,۷۸۳	۴,۶۴۸,۷۹۵	۴,۲۶۳,۳۹۹	۱۳
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۱۸	۳۳۲	۳۶۱	(۴)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵۸,۷۷۶	۱۴۸,۷۳۳	۱۲۳,۸۰۸	۷
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۵۹,۰۹۴	۱۴۹,۰۵۵	۱۲۴,۱۶۹	۷
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۷۰۲,۰۳۵	۲۹۵,۰۵۳	۱۸۴,۲۷۳	۳۳۱
مالیات پرداختنی	۷۰۶,۸۰۲	۲۶۹,۴۱۹	۲۵۳,۹۳۲	۱۶۲
سود سهام پرداختنی	۱,۲۸۹,۳۳۱	۲۵,۰۶۴	۲۷,۳۸۴	۵,۰۴۴
تسهیلات مالی	۲,۴۰۰,۵۳۹	۱,۲۵۴,۱۶۰	۵۴۴,۲۶۳	۹۱
ذخایر	۴۷۸,۸۱۱	۲۹۶,۸۹۲	۴۹۰,۷۰۵	۳۱
پیش دریافت‌ها	۲۸۱,۶۶۱	۱۱۳,۶۱۵	۱۵۳,۹۷۱	۱۴۸
	۶,۸۶۰,۱۵۹	۲,۴۵۴,۲۰۳	۱,۶۵۴,۶۳۷	۱۸۰

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۶,۸۶۰,۱۵۹	۲,۴۵۴,۲۰۳	۱,۶۵۴,۶۲۷	۱۸۰
جمع بدهی‌ها	۷,۰۱۹,۲۵۳	۲,۶۰۳,۲۵۸	۱,۷۷۸,۷۹۶	۱۷۰
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۲,۲۳۳,۰۳۶	۷,۲۵۲,۰۵۳	۶,۰۴۳,۱۹۵	۶۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۲,۵۳۹,۱۳۹	۰	۰	۲,۴۳۶	۱۳۳,۲۸۰	۵۰,۰۰۰	۱۷۴,۲۶۳	۰	۱,۴۳۴,۴۵۱	(۵۳,۵۶۵)	۴,۳۵۰,۹۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در روبه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۲,۵۳۹,۱۳۹	۰	۰	۲,۴۳۶	۱۳۳,۲۸۰	۵۰,۰۰۰	۱۷۴,۲۶۳	۰	۱,۴۳۴,۴۵۱	(۵۳,۵۶۵)	۴,۳۵۰,۹۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱									۱,۳۷۰,۱۲۱		۱,۳۷۰,۱۲۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در روبه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۰,۱۲۱	۰	۱,۳۷۰,۱۲۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۳۷۰,۱۲۱	۰	۱,۳۷۰,۱۲۱
سود سهام مصوب									(۹۵۸,۴۲۸)		(۹۵۸,۴۲۸)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										(۱۶۴,۱۰۵)	(۱۶۴,۱۰۵)
فروش سهام خزانة			۰	۲۸,۶۵۹						۱۳۱,۵۶۵	۱۵۰,۳۲۴
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				(۷,۹۳۹)	۰	۷,۹۳۹		۰
تخصیص به انداخته قانونی					۶۸,۵۰۶				(۶۸,۵۰۶)		۰
تخصیص به سایر انداخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	۲,۵۳۹,۱۳۹	۰	۰	۳۱,۰۸۵	۱۹۱,۷۸۶	۵۰,۰۰۰	۱۶۶,۳۳۳	۰	۱,۷۷۵,۵۷۷	(۹۵,۱۰۵)	۴,۶۴۸,۷۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۱,۸۲۹,۵۵۲		۱,۸۲۹,۵۵۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۲۹,۵۵۲	۰	۱,۸۲۹,۵۵۲
سود سهام مصوب									(۱,۲۶۴,۵۶۴)		(۱,۲۶۴,۵۶۴)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			(۳,۹۵۹)	۰	۳,۹۵۹		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶۱,۱۳۷				(۶۱,۱۳۷)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۲,۵۲۹,۱۲۹	۰	۰	۳۱,۰۸۵	۲۵۲,۹۱۳	۵۰,۰۰۰	۱۶۲,۳۶۴	۰	۲,۲۸۳,۳۹۷	(۹۵,۱۰۵)	۵,۲۱۳,۷۸۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	(۴۵۰,۱۰۶)	(۱,۴۹۱,۳۸۹)	۱,۴۶۷,۷۰۷	۷۰				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۱,۸۳۳)	(۷۶,۳۷۶)	(۱۹۳,۱۹۴)	(۳۳)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۵۱,۹۳۹)	(۱,۵۶۷,۷۶۵)	۱,۲۷۵,۵۱۳	۶۵				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۵,۴۳۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۶۲,۳۹۶)	(۲۱۷,۲۲۱)	(۴۸۳,۶۷۳)	(۱۵۹)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۸۵۳	۰	--				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲,۲۸۹)	۰	(۳۶۸)	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۹,۰۰۰)	۰	۰	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰۶,۴۸۲	۱۰۹,۵۸۲	۰	۲۷۱				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲۹۶,۹۰۰)	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۵۹,۱۴۳	۸,۴۷۳	۱۹,۴۴۸	۱,۷۷۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷,۹۶۱)	(۹۸,۳۱۳)	(۷۵۶,۰۷۳)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۵۵۹,۹۰۰)	(۱,۶۶۶,۰۷۸)	۵۱۹,۴۴۱	۶۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۱۵۰,۳۳۳	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	(۱۶۴,۱۰۵)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳,۴۴۹,۱۹۶	۱,۵۹۹,۹۹۴	۱,۵۹۹,۹۹۴	۵۳
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۴۱۰,۳۳۱)	۰	(۹۵۱,۷۴۱)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۹,۲۳۳)	(۴۵,۰۰۰)	(۳۴۱,۵۳۴)	۱۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۳۰۹)	(۴,۴۴۳)	(۹۵۸,۶۸۹)	۹۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۹۹۹,۳۳۴	۱,۵۵۰,۵۵۳	(۵۶۵,۸۵۳)	(۳۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴۳۹,۴۳۴	(۱۱۵,۵۳۶)	(۴۶,۴۱۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۶۵,۳۹۷	۳۱۱,۷۰۸	۳۱۱,۷۰۸	(۲۳)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۰۴,۷۳۱	۹۶,۱۸۳	۱۶۵,۳۹۷	۵۳۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۲/۱۰/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تولید
فروش داخلی:											
الکل	لیتر	۰	نرخ بازار	۹۰۳,۵۲۵	۲۷۶,۴۵۲	۱,۸۶۸,۶۰۰	۱,۷۵۲,۵۴۹	۳۰۸,۴۳۰	۵۴۰,۵۲۹	۲۷۳,۱۰۳	(۲۶۷,۴۲۶)
ویناس	تن	۰	نرخ بازار	۶۴	۱,۰۷۷	۳,۵۷۶	۲۷۳	۲۳,۰۴۰,۳۹۳	۶,۳۹۰	۴,۵۳۰	(۱,۷۶۰)
تفاله خشک سهمیه کشاورزان	تن	۰	سازمان حمایت	۳,۲۵۰	۲۶,۰۰۰	۶,۵۹۶	۶,۷۰۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۳,۶۰۸	(۲۰۳,۷۳۶)	(۲۵۰,۱۲۸)
قند تولیدی از چغندر	تن	۰	سازمان حمایت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ملاس	تن	۰	نرخ بازار	۵۲	۳,۹۹۴	۱۳۴,۰۰۰	۵,۱۸۹	۷۱,۷۴۸,۸۹۲	۳۷۲,۳۰۵	۱۷۳,۴۱۸	(۱۹۸,۸۸۷)
تفاله تر	تن	۰	نرخ بازار	۲۳,۶۳۹	۸۴,۰۴۰	۲۳,۶۳۹	۲۳,۶۳۹	۳,۷۱۲,۱۷۸	۸۴,۰۴۰	(۲,۵۷۰)	(۸۶,۶۱۰)
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۰	سازمان حمایت	۵,۰۳۴	۹۰۴,۹۰۳	۱۰,۳۹۰	۷,۰۹۰	۲۰۱,۳۵۸,۵۳۳	۱,۴۳۷,۶۳۳	(۱,۰۳۷,۷۳۳)	۳۸۹,۸۹۹
شکر تولیدی از چغندر	تن	۰	سازمان حمایت	۱۷,۹۷۷	۳,۱۷۸,۷۵۳	۴۵,۳۱۸	۴۵,۱۲۰	۱۸۱,۸۵۵,۰۷۵	۸,۳۰۵,۳۰۱	۱,۱۱۹,۷۳۴	(۷,۰۸۵,۵۶۶)
تفاله خشک	تن	۰	نرخ بازار	۱۰,۳۶۸	۷۹۳,۸۰۳	۱۱,۴۰۴	۱۱,۴۰۴	۷۸,۷۹۱,۵۶۴	۸۹۸,۵۳۹	۳۸۱,۶۵۰	(۵۱۶,۸۸۹)
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۰	سازمان حمایت	۷۶	۱,۶۷۲	۶۶۰	۶۵۰	۲۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۳۰۰	(۱۰۳,۰۷۵)	(۸۷,۷۷۵)
شکر بسته بندی شده	تن	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی				۹۶۳,۹۸۵	۵,۳۶۹,۶۹۴	۲,۱۰۳,۰۸۳	۱,۸۵۱,۶۱۵		۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۲,۰۰۱,۸۶۳	(۹,۶۰۰,۶۹۳)
فروش صادراتی:											
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:											
شکر سفید حاصل از تصفیه شکر خام(کارمزدی)	تن	۰	سازمان حمایت					۰	۰	۰	۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میان و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱								دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۹۶۲,۹۸۵	۵,۲۶۹,۶۹۴	۲,۱۰۳,۰۸۳	۱,۸۵۱,۶۱۵	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۲,۰۰۱,۸۶۲(۹,۶۰۰,۶۹۳)	۴۷۹,۳۲۵	۷۷۴,۹۳۱	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۲,۴۶۱,۵۷۴(۸,۳۷۲,۳۰۷)	۱,۱۳۷,۶۸۰	۱,۱۱۸,۲۱۵	۳,۲۴۹,۲۸۷					

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۸/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۱/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	سال مالی ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۲,۶۱۷,۳۱۰	۳,۵۶۶,۳۷۴	۴,۸۰۸,۷۰۳	۷,۱۴۴,۳۴۹	۱۱,۶۰۳,۵۵۴	۱۰,۸۳۳,۸۸۳	۲,۲۴۹,۲۸۷
مبلغ بهای تمام شده	(۲,۱۶۳,۲۱۹)	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۳,۴۸۵,۳۰۷)	(۵,۸۳۹,۰۵۰)	(۹,۶۰۰,۶۹۳)	(۸,۳۷۲,۳۰۷)	(۱,۷۱۷,۲۵۵)

اهداف و راهبردهای آنی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در راستای چشم انداز و ماموریت‌های خود همچون سنوات گذشته درصد افزایش راندمان و ظرفیت تولید و در نتیجه افزایش تولید و فروش و خلق بیشترین ارزش برای ذینفعان خواهد بود.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	براساس دستورالعمل و ضوابط قیمت گذاری ارائه شده توسط سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان شرکت‌ها موظفند از ابتدای سال ۱۴۰۰ قیمت شکر را براساس ضوابط قیمت گذاری کالاهای تولید داخل انجام دهند. بدین نحو که پس از محاسبه بهای تمام شده هر کیلو شکر مقدار ۱۷ درصد حاشیه سود متعارف شناسایی و به بهای تمام شده اضافه کرده و قیمت فروش را بر مبنای آن تعیین کنند. قیمت گذاری محصول الکل نیز بر اساس نرخ اعلام شده ازسوی انجمن صنفی الکل سازان ایران خواهد بود. قیمت سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد.
------------------	--	---

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱
مواد مستقیم مصرفی	۸,۹۳۹,۹۸۴	۹,۴۳۹,۷۱۲	۱,۴۵۳,۶۵۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۷۵,۶۶۴	۲۰۶,۶۷۶	۹۳,۵۴۶
سربارتولید	۱,۳۰۳,۲۶۲	۹۷۵,۰۸۴	۲۹۱,۱۱۲
جمع	۱۰,۴۱۸,۹۱۰	۱۰,۶۳۱,۴۷۲	۱,۸۲۸,۳۱۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۴۱۸,۹۱۰	۱۰,۶۳۱,۴۷۲	۱,۸۲۸,۳۱۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۹,۰۶۳	۰	۴,۵۹۹
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۴۳۷,۹۷۳	۱۰,۶۳۱,۴۷۲	۱,۸۳۲,۹۰۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۲۹۱	۱,۰۲۴,۵۷۲	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۰۲۴,۵۷۲)	(۳,۳۷۳,۷۳۷)	(۱۳۵,۶۵۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۶۰۰,۶۹۳	۸,۳۷۳,۳۰۷	۱,۷۱۷,۳۵۵
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹,۶۰۰,۶۹۳	۸,۳۷۳,۳۰۷	۱,۷۱۷,۳۵۵

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق ودستمزد و سربار تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالی آتی افزایشی بین ۳۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	موجودی پایان دوره
الکل	لیتر	۵۰۸,۱۴۹	۱۵۲,۵۹۹	۷۷,۵۴۳	۳۸۵,۰۰۰	۱۹۴,۴۶۰	۷۴,۸۶۷	۰		۳۱,۳۷۲	۷۰۱,۵۰۶	۱۹۴,۴۶۰	۱۹۱,۶۴۳
تفاله خشک	تن	۰	۰	۰	۱۰,۳۸۸	۶۲,۴۵۴,۳۷۰	۶۴۸,۷۷۶	۰	۰	۰	۱۰,۰۶۷	۶۲,۴۴۹,۵۸۸	۳۲۱
تفاله خشک سهمیه کشاورزان	تن	۳۳۲	۴۵,۳۴۹,۳۹۸	۱۵,۰۵۶	۶,۴۱۲	۶۲,۴۴۷,۷۵۴	۴۰۰,۴۱۵	۰	۰	۵,۶۸۸	۴,۷۹۱	۶۲,۴۴۷,۵۰۶	۱,۹۵۳
شکر تولیدی از چغندر	تن	۱,۱۹۳	۱۵۷,۰۰۲,۵۱۵	۱۸۷,۳۰۴	۴۱,۳۷۹	۲۰۹,۶۳۴,۵۳۰	۸,۶۷۴,۰۵۳	۰	۰	۳۴,۷۵۷	۳۰,۹۳۹	۲۱۰,۴۷۴,۹۹۹	۱۱,۶۳۳
شکر تولیدی از شکرخام خریداری	تن	۲,۱۹۹	۱۴۶,۳۶۳,۳۳۹	۴۶۸,۳۱۶	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۱۳۴	۲,۱۹۹	۱۴۶,۷۱۷,۷۳۴	۰
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۳۲	۱۵۷,۳۱۸,۱۸۲	۳,۴۶۱	۶۴۱	۲۰۹,۶۷۷,۰۶۷	۱۳۴,۴۰۳	۰	۰	۱,۱۵۸	۳۹	۲۱۰,۱۷۲,۴۱۴	۶۲۴
شکر بسته بندی شده	تن	۰	۰	۰	۸	۲۱۳,۷۵۰,۰۰۰	۱,۷۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸
شکر عبور موقت	تن	۹۵۸	۲۰۲,۳۶۶,۳۸۸	۱۹۳,۸۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۵۸
ملاس	تن	۱,۷۷۵	۳۸,۳۳۳,۵۲۱	۶۸,۰۴۳	۱۱,۳۰۰	۵۴,۰۸۶,۱۶۱	۶۰۵,۷۶۵	۳۲,۷۹۷,۱۷۴(۲,۵۴۹)	۳,۹۷۳	۵۴,۰۹۳,۲۷۴	۲۱۴,۹۰۹	۶,۴۵۳	۵۸,۱۵۸,۶۸۶
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۳۳,۶۰۶	۴,۴۷۴,۴۱۳	۱۰۵,۶۲۳	۰	۰	۰	۳۳,۶۰۶	۴,۴۷۴,۴۱۳	۰
ویناس	تن	۱,۷۱۶	۶,۴۵۸,۶۳۵	۱۱,۰۸۳	۶۹۱	۸,۰۷۶,۷۰۰	۵,۵۸۱	۶,۳۳۹,۱۷۲(۱,۵۹۸)	۲۰	۸,۱۵۰,۰۰۰	۱۶۳	۷۸۹	۸,۰۷۴,۷۷۸
جمع کل				۱,۰۲۴,۵۷۲			۱۰,۶۵۱,۱۹۳	(۲۹,۷۲۱)				۸,۳۷۳,۳۰۷	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
		موجودی پایان دوره			

شرح	واحد	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	برآورد هویج ۶ ماهه منتهی ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
				مویلو دی اول هویلون ریال			ریالید طی دو هویلون ریال	ریال مصرف			مویلو دی پایان هویلون ریال
				مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
				ریال		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:											
چغندر قند	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۰			۰				۰
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰				۰
جمع کل				۰			۰				۰

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدمقطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۲۱
هزینه حقوق و دستمزد	۳۹۹,۱۳۸	۲۸۳,۸۵۰	۰	۹۱,۶۴۷	۶۰,۱۷۰	۰
هزینه استهلاک	۱۸۷,۴۷۰	۱۱۶,۰۶۳	۰	۱۳,۵۳۳	۵,۱۶۸	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴۴,۵۷۸	۲۷۹,۷۹۱	۰	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۵۳,۹۹۴	۵۹,۴۶۵	۰	۰	۸,۲۵۵	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۷۱,۷۹۳	۳۸,۳۹۵	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۳۴۶,۲۸۹	۲۰۷,۵۲۱	۰	۶۴,۳۰۸	۳۳,۴۳۳	۰
جمع	۱,۲۰۳,۲۶۲	۹۷۵,۰۸۴	۰	۱۶۸,۴۷۷	۱۰۶,۰۳۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	نمودار و شیب این نوع از هزینه ها نیز به مشابه سایر هزینه ها تابع متغیرهای شرایط محیط داخلی و بیرونی صنعت بوده اما پیش بینی می شود که موارد ذکر شده در طی سال مالیاتی افزایشی بین ۳۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال مالی قبل داشته باشند. در ارتباط با سایر درآمدهای عملیاتی نیز تحقق این مهم مرتبط با شرایط حاکم بر بازار شکر بوده و شرکت انتظار دارد که در این زمینه حداقل مشابه سال مالی قبل عمل نماید.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۱۵	۲۲۰	۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۷۲	۱۱۰	۲۱۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت
--------------------------	---	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۱۰/۳۰				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد نقدی هر سهم	درآمد هر سهم	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
سایر هزینه ها	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱,۲۵۴,۱۶۰	۲,۴۰۰,۵۲۹		۰	۰	۲,۴۰۰,۵۲۹	۰	۱۴۶,۷۳۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱,۲۵۴,۱۶۰	۲,۴۰۰,۵۲۹			۰	۲,۴۰۰,۵۲۹	۰	۱۴۶,۷۳۶	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۱۴۶,۷۳۶	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ربالی	ارزی			سررسید			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
انتقال به دارایی										
								هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

اولویت شرکت تامین منابع مالی از عملیات شرکت و فروش محصولات بوده و در صورت لزوم با عنایت به اصل تجزیه-تحلیل منفعت از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

اولویت شرکت تامین منابع مالی از عملیات شرکت و فروش محصولات بوده و در صورت لزوم با عنایت به اصل تجزیه-تحلیل منفعت از منابع بانکی استفاده خواهد کرد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۱۹,۴۴۸	۱۵۹,۱۴۲	۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتها	۰	۰	۰
جمع	۱۹,۴۴۸	۱۵۹,۱۴۲	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
درآمدهای متفرقه	۲۸,۱۴۹	۸۱۲	۰
جمع	۲۸,۱۴۹	۸۱۲	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

میلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	میلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۷۵,۵۷۷	۸۸۳,۱۳۶	۱,۳۷۰,۱۲۱	۱,۲۶۴,۵۶۴	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	تمرکز بیشتر بر واحد الکل سازی و افزایش ظرفیت این بخش، فروش بیشتر محصولات و ایجاد زنجیره تامین اثربخش با چغندرکاران با ارائه خدمات بیشتر.
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

تمرکز بیشتر بر واحد الکل سازی و افزایش ظرفیت این بخش، فروش بیشتر محصولات و ایجاد زنجیره تامین اثربخش با چغندرکاران با ارائه خدمات بیشتر.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

نام عضو حقیقی یا حقوقی	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
میرداود فربود	میرداود فربود	1377030903				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی عمران	☒
غلامرضا اخباریه	غلامرضا اخباریه	4431328068				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	علوم و صنایع غذایی	☐
توسعه کشت و صنعت ملی	توسعه کشت و صنعت ملی	10700036205	علی اکبری			نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت	☐
سرمایه گذاری ملی ایران	سرمایه گذاری ملی ایران	10100686779	سیدسلمان نصیرزاده اسگوئی			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت مالی	☒
شهرام طالبیان	شهرام طالبیان	2753570736				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت مالی	☐
شهد	شهد	10100434786	محمدرضا ربانی اصفهانی	علی اکبر جعفری خطایلو	2753412766	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی صنایع	☒
قند ارومیه	قند ارومیه	10220007941	مهدی زنجانی میاندوآب			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترا	مدیریت بازرگانی	☒